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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76323007C

2. Data e Regjistrimit 23/01/2007
3. Emri i Subjektit "IDROMENO - 2006"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Besnik Sykja, me numer pasurie 31378-N, zona kadastrale 
8594 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Bar restorant piceri, pub,hoteleri, turizem, organizim te 

udhetimeve turistike e kulturore etj, brenda dhe jashte vendit. 
Organizimin ne ambjentet e shoqerise nga vete shoqeria te 
konferencave, seminareve, galerive te artit, ekspozitave te 
ndryshme etj, dhenie me qera te sallave, zyrave, e te 
ambjenteve te punes personale te trete per zhvillimin e 
aktiviteteve te ndryshme ne to. Importimin eksportimin e 
tregtimin me shumice e pakice, industriale, farmaceutike, 
elektroshtepiake, konfeksione, materiale ndertimit, bujqesor, 
blegtoral, makineri e linja teknologjike, mjete transporti e 
autovetura, pjese kembimi e atrecature etj. Mund te 
perfundoj te gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, te dobishme  ose te nevojshme per te permbushur 
objektin e shoqerise, mundet gjithashtu te marre persiper 
direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit, dhe pjesemarrjen ne 
shoqeri te tjera, ente ose nderrmarrje qe kane ngjashmeri 
analoge, per fitimet per pjesemarrjen ne konkorence per 
disiplinimin e prodhimit dhe tregtise. Konsulence teknike, 
organizative, tregtare dhe industriale. Transport per vehte 
dhe te trete.
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Gjergj Leqejza10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 29/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkGjeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjergjLeqejza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IDROMENO - 2006"
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0682050267  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096216-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/2006

Numri i Vendimit:36684, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :05-12-2006 Emri i subjektit :"IDROMENO-2006" Forma ligjore 
:Sh.p.k. Data e themelimit :09-11-2006 Kohezgjatja : 10 vjet. Selia :Rr"Jorgji Karamitri", 
Shkoder. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Bar restorant piceri, hoteleri, turizem.Organizim 
per konferenca, seminare, galerive te artit, dhenie me qera te zyrave.Import eksport me 
shumice e pakice mallra te ndryshem ushqimore industriale, blegtoral, elektroshtepiake etj. 
Perfaqesuesi ligjor :Dedin Gjinaj. Ortaket; Gjergj Leqejza, Mark gjeka.
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Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-3-KK-mirjana-19-12-20070004.pdf

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181436-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-560738-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
21.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Bar restorant piceri, hoteleri, turizem.Organizim per konferenca, 
seminare, galerive te artit, dhenie me qera te zyrave.Import eksport me shumice e pakice 
mallra te ndryshem ushqimore industriale, blegtoral, elektroshtepiake etj")          u be            
("Bar restorant piceri, pub,hoteleri, turizem, organizim te udhetimeve turistike e 
kulturore etj, brenda dhe jashte vendit. Organizimin ne ambjentet e shoqerise nga 
vete shoqeria te konferencave, seminareve, galerive te artit, ekspozitave te ndryshme 
etj, dhenie me qera te sallave, zyrave, e te ambjenteve te punes personale te trete per 
zhvillimin e aktiviteteve te ndryshme ne to. Importimin eksportimin e tregtimin me 
shumice e pakice, industriale, farmaceutike, elektroshtepiake, konfeksione, materiale 
ndertimit, bujqesor, blegtoral, makineri e linja teknologjike, mjete transporti e 
autovetura, pjese kembimi e atrecature etj. Mund te perfundoj te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, te dobishme  ose te nevojshme per te permbushur 
objektin e shoqerise, mundet gjithashtu te marre persiper direkt ose indirekt ne 
ndarjen e fitimit, dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera, ente ose nderrmarrje qe kane 
ngjashmeri analoge, per fitimet per pjesemarrjen ne konkorence per disiplinimin e 
prodhimit dhe tregtise. Konsulence teknike, organizative, tregtare dhe industriale. 
Transport per vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedin Gjinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/11/2006")            u be              ("21/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedin Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D303088F-9823-4FD6-B60E-F2F2604481C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E068DB0-B615-4F88-82E0-17FF7CA56D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07A57D3-A1FF-4EE6-82FE-34A61F5D1545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F431709-704D-4A11-BCE7-392033F2E91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53513AF8-C289-4413-B758-4B7A943BFD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809693D8-7C60-4839-8B52-972E6C6BF670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F4512-13EB-4954-9522-E70D41802FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6843A2-266D-4409-B69B-7E7C799E5B8E
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569392-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107218-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165569-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-366033-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Besnik Sykja, me numer pasurie 31378-
N, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9394725-0775-41AF-AAE5-B553112CBDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0941247C-264B-486C-887E-04BC900C696E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A736B38B-9B9B-4F9D-8940-21B135F1380F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E39C745-DA7A-4A9E-B9FD-6737401DB1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DCABE3-8FC5-406A-8B9F-892B4F065E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1748BEA4-9ED9-4848-9726-905A7003915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995202BE-F2D6-49FA-AD13-0C78B05331A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A6C41D-9B55-443F-A39F-5CF59D04B0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECD2A9B-4B69-4C5A-96EE-F03749044CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62106419-06C8-4637-A8B4-231C0AD4132D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B6649A-C4BA-4510-B0C5-6C96749C8247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B6649A-C4BA-4510-B0C5-6C96749C8247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AE754F-161B-4931-973E-733F3C70D7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2314E26-006B-4AA3-BC9C-801F9C82CDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20495DF9-9D23-4692-878F-CC51677BEE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C4A00E-7A23-485C-B84C-D8CE9E6F4403
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L. Q.STAFA, RR. J. KARAMITRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771259-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841068-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869821-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bil 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018524-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4881533D-12FF-4DBE-A4B0-321BA568ADE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9303864-8D99-40AA-A983-DC94E77AD743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4383ADC-D4F0-4BAB-A5E4-133D23B3401A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830C71DF-C4AE-4B95-8F32-16588125EE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CCE89-CF21-4500-82C0-1C5F69CC0C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2CCE89-CF21-4500-82C0-1C5F69CC0C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE6B189-1A1F-44A5-B2ED-370E8FBF98F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B096CBA-84F4-41EB-8575-00571C40F922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C09F67-9FB1-41D6-BAE9-064D2F427462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADF74E-707E-452B-8D38-2581220368F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADF74E-707E-452B-8D38-2581220368F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946A609A-1EB2-40DF-B084-66D8F3DE83A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA961E1-F64C-492F-AC67-E22992A308B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82238C9F-E0F3-460E-A73A-FEE1C57600B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E47CC-908E-49B0-8C86-DE789DAD9D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE248B3-E72C-430E-98D4-4FF51D363529
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Dokumenti i autorizimit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116884-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2017 ku eshte vendosur: - Riemerimin e administratorit te shoqerise Dedin Gjinaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedin Gjinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2011")            u be              ("22/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedin Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2016")            u be              ("22/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886266-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910802-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9106773-4FF9-46F6-A5D3-A0B8671A8A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCF6EE0-ADC9-4851-849F-218A0036E09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32638A99-AC8A-4CAF-A159-303BD4D3F3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09218109-30B7-4410-8AD0-1A3E38C67F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09218109-30B7-4410-8AD0-1A3E38C67F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9FF309-E092-4A18-9F00-33685BC6A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6CA613-F84C-4040-855C-5B1FA50D4E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93296D4-A855-479C-8F3E-A3DCF92D0266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC74748-17A2-450D-A4A3-A86658F6E0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FF7132-EE2F-4C17-B353-C056252F14B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE52DAD-CB5A-40AB-95B7-2A1272D8270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE4383-141A-4716-948B-47CCD0DED5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF27A0-0A5F-4E40-83E2-77C2E84FF09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D910025B-78F2-4EA1-8802-D1A1450460DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D910025B-78F2-4EA1-8802-D1A1450460DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5473E93C-3470-4B99-B0F5-D3CE0C6D2184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F30682-042A-478F-A6A1-F0BBAC2BE3A2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.08.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Dedin Gjinaj dhe emerimin e administratorit te 
shoqerise Asti Radovani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Asti Radovani")                      Nga data 
"11/08/2018             Ne daten "11/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Dedin Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124161-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2019 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit  Asti Radovani dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Gjergj Leqejza.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682050267")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mozafrasheri@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Leqejza")                      Nga data 
"01/03/2019             Ne daten "29/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Asti Radovani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268981-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
IDROMENO Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
IDROMENO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IDROMENO Vendimi 18.pdf
IDROMENO Shenimet 18.pdf

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542839-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD9959-43A2-494A-A394-1AFE1E0C0FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382A3597-CE6D-4704-866F-B224EA1D8BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19EDE52-3164-45EA-A890-327171B39A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC0E621-BE77-44E8-89ED-418593037567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECF8CD2-800C-4F98-89CD-F14E12D9620F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1291D43D-954B-489F-96F3-C416881FA8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14C4413-9D81-4021-BAA4-1E56FDCF7EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90575327-3558-4DEA-92A8-CD1E235BCEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED197FFB-7E18-4CC1-A091-94233A7A3905
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Lista e Dokumenteve:
IDROMENO Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
IDROMENO Bilanci 19_1.pdf
IDROMENO Vendimi 19.pdf
IDROMENO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759213-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
IDROMENO Bilanci 2020.xlsx
IDROMENO Vendimi 20.pdf
IDROMENO Shenimet 20.pdf
IDROMENO PASH.xlsx

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D743A8-C055-4EB2-8288-E25BA1CE3C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC47512D-B5F3-405B-9639-D350FF4F841D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB20DF-641A-453E-AB26-629A6D71AB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6104D38D-309C-4AB2-89C5-9535E622A102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7876A14-01B5-47F8-BE7D-960093229D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87664BF3-7099-4A0E-891B-B740EEBCC935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F10B985-CB03-464B-8A64-12235FC2E900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C89CB2-E532-494A-9663-1E7DB84338A3

